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Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

Vintermånad eller vad? Visst kan man förstå att många uppskattar barmark och en 
temperatur när vi slipper is och halka och att vi fortfarande kan träffas ute, även om vi alltid 
måste tänka på avståndet. Å andra sidan, vad går upp mot en solig vinterdag där ljuset 
förstärks av ett litet snölager? 

”De äldre tar större plats på nätet”  

Den rubriken finns i Internetstiftelsens årsrapport som kom ut i går. Pandemin har satt sina 
spår. Man konstaterar att de äldre nu har tagit en större plats på den digitala arenan än 
tidigare. De flesta nya internetanvändare är 76 år eller äldre. Pensionärerna är också den 
grupp där de flesta känner sig mer sociala av att spendera mer tid framför en digital skärm, 
och de är över lag mest positiva till ökad skärmtid. 

Nära en tredjedel säger att de börjat använda internet mer under coronapandemin än 
tidigare. Fler intressanta resultat hittar du under www.svenskarnaochinternet.se 

-------------------------------------------- 

Här i SeniorNet i Salem ser vi 2020 som ett år där vi under större delen av året tvingats att 
ställa in all normal verksamhet. Besvikelsen är naturligtvis stor bland våra medlemmar, men 
även hos oss handledare och assistenter som på olika sätt vill möta er alla som vi brukar. 
Nu har vi gått årets sista vandring med mobiljuntan och nu väntar jul- och nyårshelgerna. 
Sedan ser vi framåt och hoppas på en ljusnande framtid.  

Som jag berättade i novemberbrevet gör vi nu en större satsning på den digitala mötes-
plattformen Zoom då vi inte kan mötas i Datorstugan. Att träffas via Zoom är faktiskt riktigt 
roligt och uppskattas mycket av de medlemmar som vi hjälpt att komma igång med Zoom. 
Är Du intresserad att lära Dig så är Du välkommen att kontakta oss. Vi hjälper gärna till. 

--------------------------------------------- 

Jag vill också passa på att nämna något om reglerna för medlemskapet, där vi successivt 
nu går över i medlemskap per kalenderår. Detta gäller för SeniorNet i hela landet. Kom ihåg 
att betala medlemsavgiften när den fakturerats av SeniorNet Sweden. Om avgiften inte 
betalas efter en påminnelse så stryks medlemmen ur det centrala medlemsregistret.  

-------------------------------------------- 

Hur 2021 kommer att gestalta sig vet vi inte. Vår planerade årsstämma i mars kommer vi 
troligen att senarelägga. Motioner till stämman ber vi ändå om senast den 15 januari.  

Återstår för mig att från oss alla i styrelsen, alla handledare och stugvärdar, önska er alla 

En God Jul och Ett Gott Nytt År 

Rolf Carlén 
Ordf.  


